ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIV0

CAMARA MUNICIPAL
DE PARAGOMINAS

Foa rahalhr e/raä TRABALHO PERSEVERANTE
PROGRESSO

COM HONRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

GABINETE DA VEREADORA TATIANE HELENA

REQUERIMENTO N°22572021.
Autor: Tatiane Helena Soares Coêlho

Assunto: Reforma da Escola Indígena da Aldeia Canindé.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora que este subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de Leis,

na forma do art. 82, 51, inciso IV, combinado com o Art. 91 do Regimento Interno, seja

encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal de Paragominas, para que adot

através da Secretaria competente, diante da necessidade de proceder à reforma da Escola

medidas

Indigena, localizada na Aldeia Canindé, em Paragominas.

Ante o exposto, espero contar como apoio dos nobres colegas para a aprovação do presente

requerimento, ante a relevância da matéria ora apresentada.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2021

Tatiane Helena Soares Coêlho

Vereadora CMP

amara M

mde
lar

7t1

CNP:34.845.040/0001-56 Email: cmpparagominas@gmall.com Site: camaraparagbminas.pa.gov.br

2o2
2o2

26

Ouvidoria: (91) 3729-3344 Telefonia Geral: (91) 3729-7922 End. Praça Célio Miranda, 120 CEP: 68.625-970

{ "type": "Document", "isBackSide": false }